Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 257/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a reposição do asfalto na quadra 15 da Rua Sargento José dos Santos, Fundação Casas
Populares Salvador Filardi.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 69/21
-

Bauru, 06 de abril de 2021.
-
-